1、

2、

3、

4、

代理人

氏名 印

代理人欄が空白のまま委任状を提出した場合は、自治会長を代理人とすることを承諾します。

委任状

令和　　年　　月　　日開催の令和　　年度　　自治会総会に出席出来ませんので、同総会に関する一切
の権限を下記の代理人に委任します。

令和　　年　　月　　日

なお、ご都合により欠席される方は、下記の委任状を総会前日までに提出して下さいますようお願い申
し上げます。

キリトリ

協 議 事 項 令和　　年度活動報告

予算、決算報告、次年度予算案

その他

日 時 令和　　年　　月　　日　（日）　午後６時から

会 場 　　　公民館

懇 親 会 総会終了後　午後7時予定

自治会会員各位

令和　　年　　月　　日

自治会長

地区総会のご案内

　早春の候、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、自治会活動へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、令和　　年度通常総会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席下さいます
ようご案内申し上げます。

記